Р Е Ш Е Н И Е от 22 апреля 2016 года № 20 Об утверждении схемы общетерриториального семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Титовского сельсовета Щигровского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 апреля 2016 года                 № 20

Об утверждении схемы общетерриториального
семимандатного  избирательного округа
по выборам депутатов Собрания депутатов
Титовского сельсовета Щигровского района
Курской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона №157-ФЗ от 02.10.2012 года «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», статьей 21 Устава муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района, с учетом данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Титовского сельсовета Щигровского района по состоянию на 1 июля 2015 года, решением избирательной комиссии  муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области от 10.11.2015 г. № 23/117 «Об определении схемы общетерриториального семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Титовского сельсовета Щигровского района Курской области»,  Собрание депутатов Титовского сельсовета Щигровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить схему образования общетерриториального семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Титовского сельсовета Щигровского района  Курской области сроком на десять лет и ее графическое изображение (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Титовского сельсовета
Щигровского района                                                                В.И. Делов

Графическое изображение схемы образования общетерриториального семимандатного избирательного округа размещено на официальном сайте муниципального образования «Титовский сельсовет». Адрес сайта: Titovo.rKursk.ru.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТИТОВСКого СЕЛЬСОВЕТА Щигровского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Схема
многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Собрания депутатов
Титовского сельсовета Щигровского района Курской области

	Утверждена решением Собрания депутатов
Титовского сельсовета Щигровского района Курской области
от 22 апреля  2016 года № 20

Титовский общетерриториальный семимандатный
избирательный округ

Место нахождения избирательной комиссии муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района - Курская область, Щигровский район, д. Басово

Границы Титовского общетерриториального семимандатного избирательного округа:
д. Басово, д. Басовские Хутора, д. Грязный Колодезь, д. Дунайка, д. 1-е Есенки, д. Новосергиевка, п. Плота, д. Роговинка, п. Сеновое, д. Старая Слободка, с. Тестово, д. Титово.
Количество избирателей  на территории Титовского  общетерриториального  семимандатного избирательного округа, включающего всю территорию Титовского сельсовета
по состоянию на 01.07.2015 г. -  467 чел.